АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2021  № 391
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 10.12.2019 № 338 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Тейковского муниципального района на 2020-2025 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы «Развитие образования Ивановской области», постановлением администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013 № 523 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района», администрация Тейковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района  от 10.12.2019 № 338 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Тейковского муниципального района на 2020-2025 годы» следующие изменения:

1. В приложении 9 к муниципальной программе «Развитие образования Тейковского муниципального района на 2020-2025 годы»  подпрограмма «Организация целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных образовательных организациях Тейковского муниципального района»:

1.1. В мероприятии 2 «Организация целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных образовательных организациях Тейковского муниципального района» раздела «2. Характеристика основного мероприятия (основных мероприятий) подпрограммы» абзац 5 изложить в следующей редакции:

«- ежегодная оплата обучения на основании договора о целевом обучении в размере не менее 50% от стоимости обучения в течение всего периода обучения.».

1.2. В мероприятии 3 «Организация целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных образовательных организациях Ивановской области на 2020 год» раздела «2. Характеристика основного мероприятия (основных мероприятий) подпрограммы» абзац 5 изложить в следующей редакции:

«- ежегодная оплата обучения на основании договора о целевом обучении в размере не менее 50% от стоимости обучения в течение всего периода обучения.».

1.3. В мероприятии 4 «Организация целевой подготовки педагогов для работы в муниципальных образовательных организациях Ивановской области» раздела «2. Характеристика основного мероприятия (основных мероприятий) подпрограммы» абзац 5 изложить в следующей редакции:

«- ежегодная оплата обучения на основании договора о целевом обучении в размере не менее 50% от стоимости обучения в течение всего периода обучения.».

  Глава Тейковского

  муниципального района                                                                                 В.А. Катков